ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ НОВОЮГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Третьего созыва

ПРОТОКОЛ
27.05.2016                                                                                                                            № 5
с. Новоюгино

здание администрации

16ч.00 мин.

 Присутствовали: Раткевич И.В., Астафьева Г.А., Гришаев С.Н., Зарубина Л.А., Ручейнова Е.А.,   Бетихамер Я.П.,
Приглашены: В.Ф.Романова, и.о.управляющего делами Администрации, С.В. Мелак-Оглы, специалист 1 категории (финансист)
Заседание ведет: О.А. Клейнфельдер
Секретарь: Г.А. Астафьева
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О внесении изменений в Решение Совета Новоюгинского с/п от 23.12.2015 № 297 «О бюджете муниципального образования «Новоюгинское сельское поселение» на 2016 год (311)

Докладчик: С.В. Мелак-Оглы
Регламент: 15 мин.
2. «Об исполнении бюджета  муниципального образования «Новоюгинское сельское поселение» за 1 картал 2016 г(312)
Докладчик: С.В. Мелак-Оглы
Регламент: 15 мин.
1.СЛУШАЛИ: Специалиста 1 категории (финансиста) Администрации С.В. Мелак-Оглы, которая представила вниманию проект решения «О внесении изменений в Решение Совета Новоюгинского с/поселения «О бюджете муниципального образования «Новоюгинское сельское поселение» на 2016 год».   Рассмотрев предложения Администрации Новоюгинского сельского поселения, Совет депутатов принял единогласное
РЕШЕНИЕ: Утвердить решение Совета Новоюгинского сельского поселения «О внесении изменений в Решение Совета Новоюгинского с/поселения «О бюджете муниципального образования «Новоюгинское сельское поселение» на 2016 год».

2. СЛУШАЛИ: Специалиста 1 категории (финансиста) С.В.Мелак- Оглы, которая представила вниманию проект решения «Об исполнении бюджета муниципального образования «Новоюгинское сельское поселение» за 1 квартал 2016 года. Заслушав, представленный МКУ Администрацией Новоюгинского сельского поселения отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Новоюгинское сельское поселение» за 1 квартал 2016 года, Совет депутатов принял единогласное

РЕШЕНИЕ: Утвердить решение Совета Новоюгинского сельского поселения «Об  исполнении Бюджета муниципального образования «Новоюгинское сельское поселение» за 1 квартал 2016 года».

Председатель Совета  поселения:

                О.А. Клейнфельдер Секретарь Совета поселения:

                Г.А. Астафьева